Mepipepeiakdg Aywvag Atrootdoewyv AAegimrtwTou MAayidg B'’Karnyopia

ABdou MNediadog

AgpabAnTiki Aéoxn Ikapog 12-13 OkTwRpiou 2024
AMNOTEAEZMATA AIQNA

MEPA 1 -MEPA 2- 2YNOAIKA ATQNA-KATATA=H 2QMATEIQN

IKAPOZ
& XEFTONHIOL
.

[Mopdpetpor Aydva. :

1. Eréyrotor XC Babpoi (D-Min - EAdyiom andotaon) : 5 (Km-Babpoi)

2. Babpolroyio AGAnT) (mov amoyeihbnke) dtav eivar kGt® omd To D-Min : 50 Badpoi.
AbMnmig

XONAPOZ AHMHTPIOZ [3699]

EYAAKHZ EMMANOYHA [2236]
TKAPIIAGIQTAKHE IQANNHE [2079]
APAMHTINOZ EMMANOYHA [3840]
AGANATAKHE IQANNHE [2370]
ZAMITETAKHE KQNETANTINOX [701]
MAPIKAKHE EAEY®EPIOX [1150]
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IMopéapetpor Aydva :
1. Z1éy0g - Xpovuci) Avdpkera [Ttiong (Aentd) : 45 min
2. EMayrotog Xpavog ITtiong (Aentd) : 5 min

3. BaBporoyia kéto tov EAdyiotov Xpdvov ITtiong : 50 Babpot
4. Agaipeon Babpdv extog mpooyeiwong : 60 Badpoi
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Abnmig

CARRILHO FE SERGIO

BOMBOAAKHZ
AAEEANAPOZ

AITENAKHZ NIKOAAOZ
TI'AAIZHEZ X TEQANOZ

AIONAKHZ IQANNHZ

TZQPTZAKHZ
KOQNZTANTINOZ

EAAHNIKH AEPAGAHTIKH OMOZITIONAIA
AEPAOGAHTIKH AEZXH IKAPOX

Amnotedéopata Aydva - EAed0epn andoracn (IPPI4, IPPIS)

ABAOY KPHTH

Ayoviotiki) Hpépa 1, Hpepopnvia : 12-10-2024

Anoteliopara Ayd

Zopateio
AEPOAEZXH AYTIKHZ @EXIAAIAZ
(AAY®E)

AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPA®GAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPAGAHTIKH AEXXH IKAPOZ
AEPOAEZXH HPAKAEIOY
AEPOAEXZXH HPAKAEIOY
AEPOAEXZXH EPMHZ XANIQN

va - Z1y0g Xpovikijc Avdpkerag (IPPI3)
ABAOY KPHTH

Ayovietiki) Hpépa 1, Hpepopnyvia : 12-10-2024

Zopateio

AEPOAEZXH EPMHZ
XANIQN
AEPOAEZXH EPMHZ
XANIQN
AEPOAEZXH EPMHZ
XANIQN
AEPAGAHTIKH AEZXH
IKAPOZ
AEPOAEZXH EPMHZ
XANIQN
AEPOAEZXH
HPAKAEIOY

Qpa Qpa Adpkel  Awgopd
Amnoyeimong Ilpooysivong Imijong Xpovov
16:00:14 16:44:20 0:44:6 0:0:54
15:54:10 16:40:57 0:46:47 0:1:47
16:09:50 16:57:46 0:47:56 0:2:56
16:20:15 17:10:23 0:50:8 0:5:8
15:47:10 16:17:42 0:30:32 0:14:28
15:18:57 16:28:58 1:10:1 0:25:1

Babpoi XC  Babporoyia

2799

19.86
14.09
13.44
12.23
10.7
2.98

ITpooyeimon
Evtég

NAI
NAI
NAI
NAI
NAI

NAI

1000

714.6
507
483.6
440.1
385
50

Babpoioyia

994.6

989.3

982.4

969.2

913.2

849.9
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Mapdapetpot Aydvoe. :
1. EAéyotor XC Badpoi (D-Min - Edayiom andotaoy) : 5 (Km-Babpoi)
2. Badpohoyio. ABANT (mov amoyeudBnke) 6tav ivar kdtw and 1o D-Min : 50 Babpoi.
AbAnTig
XONAPOZ AHMHTPIOZ [3699]

EYAAKHZ EMMANOYHA [2236]
SKAPITAGIQTAKHE IQANNHE [2079]
APAMHTINOZ EMMANOYHA [3840]
ZAMIIETAKHE KQNETANTINOE [701]
MAPIKAKHE EAEYOEPIOX [1150]
A®ANAZAKHE IQANNHE [2370]
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TMopapetpot Aydva :
1. Ztoyog - Xpoviki) Awdpkera ITtiiong (Aentd) : 120 min
2. EMirotog Xpdvog ITthong (Aentd) : 5 min
3. Bofporoyia kdtm tov EAdyiotov Xpdvov ITmiong : 50 Babpoi

4. Agaipeon Pabudv extdg Tpooyeimong : 60 Babpoi

Oéon
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Abntiig

BOMBOAAKHZ
AAEEANAPOZ

AITENAKHZ NIKOAAOZ
TIAAIZHZ XTEQANOZ
AIONAKHZ IQANNHZ

CARRILHO FE SERGIO

TZQPTZAKHZ
KQNZTANTINOZ

EAAHNIKH AEPAGAHTIKH OMOZIIONAIA

AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOX

Amnoteléopata Aydva - Erev0epn andotacn (IPPI4, IPPIS)
ABAOY KPHTH
Ayovietiki) Hpépa 2, Hugpopnvia : 13-10-2024

(AAY®E)

Zopateio
AEPOAEZXH AYTIKHZ @EZZAAIAZ

AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ

AEPOAEZXH HPAKAEIOY

AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN

AEPOAEZXH HPAKAEIOY

Amnoteléopato Aydva - Ztoyog Xpovikiig Avapkerag (IPPI3)
ABAOY KPHTH
Ayovietiki) Hpépa 2, Hpepopnyvia : 13-10-2024

Zwopateio M::gzmg npo?y':?mcnq
%SEEXH EPMHZ 13:48:45  15:47:57
ﬁ:%ﬁzx“ EPMHZ 14:01:06  15:29:10
ﬁ’tr}ggmmﬂm 14:15:00  15:27:23
m%\sz"” EPMHZ 13:46:11  14:57:21
%?&EZXH EPMHZ 14:05:06  14:43:59
AEPOAEZXH 14:10:11  14:22:27

HPAKAEIOY

Adpkero
ITriong
1:59:12

1:28:4
1:12:23
1:11:10
0:38:53

0:12:16

Awgopd  IIpo

Xpbvov
0:0:48

0:31:56
0:47:37
0:48:50

1:21:7

1:47:44

Babpoi XC  Bobpolroyia

49.01

26.16
22.13
12.85
8.65
3.7
0

E
NAI

NAI
NAI
NAI
NAI

NAI

1000

533.8

451.5

262.2

176.5
50
0

oyeloon y
Vi6e Babpoloyia

995.2

808.4

714.3

707

513.3

353.6



AEPABAHTIKH
AEIXH
%Poz
EPTONHIOL
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Tuvohké Anoredéopara Aydva - EAedBepn anbotaocn (IPP14, IPPI5)
ABAOY KPHTH
12-10-2024 - 13-10-2024

AbAnmg

XONAPOZ AHMHTPIOZ
EYAAKHE EMMANOYHA
TKAPITAGIQTAKHE IQANNHZ
APAMHTINOZ EMMANOYHA
ZAMITETAKHE KONZTANTINOZ
AGANATAKHE IQANNHZ
MAPIKAKHZ EAEY®EPIOZ

EAAHNIKH AEPAGAHTIKH OMOZIIONAIA
AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ

Zopoateio

AEPOAEZXH AYTIKHE @EZZAAIAZ (AAY®E)

AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPAGAHTIKH AEXXH IKAPOZX
AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZX
AEPOAEZXH HPAKAEIOY
AEPOAEXZXH HPAKAEIOY
AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN

Tuvolkd Amoteléopata Aydva - Zroyog Avapkera Itijong (IPPI3)

A

BOMBOAAKHXZ AAEEANAPOZ
AITENAKHZ NIKOAAOZ
I'TAAIZHZ ZTEQANOZ
AIONAKHZ IQANNHZ
CARRILHO FE SERGIO
TZQPTZAKHZ KQNEXTANTINOZ

ABAOY KPHTH
12-10-2024 - 13-10-2024

Zopateio

AEPOAEXZXH EPMHZX XANIQN
AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN
AEPAOAHTIKH AEZXH IKAPOZ
AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN
AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN
AEPOAEZXH HPAKAEIOY

Zuvolikn
Babporoyia
2000
12484
958.5
745.8
561.5
440.1
100

ZVVOAIKT
Babpoioyia
1984.5
1790.8
1683.5
1620.2
1507.9
1203.5



EAAHNIKH AEPAGAHTIKH OMOZIIONAIA
AEPAOGAHTIKH AEZXH IKAPOZ

| AEPABAHTIKH
AEIXH
gz IKAPOZ
XEPTONHEOL

Kartaraén Zopareiov (Avelaptitong emaidov).
AopBavovrar vmoyn o péxpr 3 kokvtepeg Zuvohkég Babpohoyicg AOAnTdV, avd Zopareio.

12-10-2024 - 13-10-2024
ABAOY KPHTH

Zopateio

AEPOAEZXH EPMHZ XANIQN

AEPAGAHTIKH AEZXH IKAPOZ

AEPOAEZXH HPAKAEIOY

AEPOAEZXH AYTIKHZ ©OEZZAAIAZ (AAYOE)

ABAntég - BaBpoloyia

BOMBOAAKHZ AAEEANAPOZ [1984.5 Points]
AITENAKHZ NIKOAAOZ [1790.8 Points]
AIONAKHZ IQANNHZ [1620.2 Points]

I'TAAIZHZ ZTE®ANOZ [1683.5 Points]
EYAAKHZ EMMANOYHA [1248.4 Points]
ZKAPITAGIQTAKHZ IQANNHZ [958.5 Points]

TZQPTZAKHZ KQNZTANTINOZ [1203.5 Points]
ZAMIIETAKHZ KONEZTANTINOZ [561.5 Points]
AGANAXZAKHZ IQANNHZ [440.1 Points]

XONAPOZ AHMHTPIOZ [2000 Points]

@7

ZuVoAIKT|
BaBpoloyia

5395.5

3890.4

2205.1

2000



